様式第１１号

個別講習実施承認申請書

平成　　年　　月　　日

山口県地域認定講習実施機関
一般社団法人山口県タクシー協会　会長　様
（山口県タクシー運転者登録センター）

住所
名称
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]　タクシー業務適正化特別措置法第７条第１項第３号に規定する講習（運転者として登録するための講習）について、下記のとおり行いたいので申請します。

	講習する科目
	地　　理

	講　習　日
	平成　　　年　　　月　　　日

	講習場所

	講師又は責任者
（効果測定及び補講実施者）

	受　講　者
	氏名（ふりがな）
	生 年 月 日
	所属事業者名

	(　　　　　　　　　　　　)

	　年　　月　　日

	(　　　　　　　　　　　　)

	　年　　月　　日

	(　　　　　　　　　　　　)

	　年　　月　　日

	(　　　　　　　　　　　　)

	　年　　月　　日

＊都市部以外の地域（柳井市、光市、萩市、長門市、美祢市、周防大島町、和木町、上関町、田布施町、平生町）にある事業者は、地理講習の３時間を１時間以上に短縮することができる。